

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมระบบประปา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลวังน้อย อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๖,๒๑๙.๙๐ บาท
(สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างซ่อมระบบประปา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๓๗๖,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคา
ตามคำสั่งจังหวัดพระนครศรีอยุธยาที่ ๓๔๗๗/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๕๗
 - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ รายการค่าประมาณการก่อสร้าง แบบ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางจันทิมา นิลจ้อย พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
 - ๖.๒ นางอำนวยการ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
 - ๖.๓ นายอรณพ ไชยโอชะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	โรงพยาบาลวังน้อย		
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาทขนาดใหญ		
เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลวังน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังน้อย		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
แบบเลขที่			
ประมาณราคามาแบบ ปจ.4	จำนวน	48	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	** มี.ย. 57		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	90,200	1.2150	109,593.00	
2	ประเภทงานทาง	97,800	1.2150	118,827.00	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	121,964	1.2150	148,186.26	
	เงินโอน				
	เงินส่วนหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงาน				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	309,964		376,606.26	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			376,000.00	
ตัวอักษร	(เงินสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางจันทิมา นิลน้อย)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอำนาจ การณ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอรรถพร ไชยโสมะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลวังน้อย

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบภาคกลางขนาดใหญ่

เจ้าของอาคาร -

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังน้อย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 48

แผ่น

เมื่อวันที่ ** มี.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	90,200	109,593.00	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค			
	3.1 ระบบท่อส่งน้ำดิบ แบบเลขที่ xxxxxxx,911001	4,500	5,467.50	
	3.2 การประสานต่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005	43,800	53,217.00	
	3.3 การประสานต่อที่ปากบ่อภาคล แบบเลขที่ 911007	5,400	6,561.00	
	3.4 การประสานต่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	37,700	45,805.50	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค			
	3.6 ผนัง	6,400	7,776.00	
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา			
	4.1 เครื่องสูบน้ำภาคลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด	74,364	90,352.26	
	4.2 เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	30,000	36,450.00	
	4.3 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	17,600	21,384.00	
	รวมเป็นเงิน		376,606.26	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		376,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เงินสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางจันทิมา นิลจ้อย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอำนาจ การุณ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรณพ ไขยโตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **นมคืน**

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังน้อย

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน บริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 3.6

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	นมคืนดูกรัง บดอัด 95%	20 ลบ.ม	320.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	รวมเงิน			6,400.00			6,400.00	
	คิดเป็นเงิน						6,400.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางจันทร์นิมา นิตจ้อย)

พญาบาลวิชัยชีพชำนาญการ
(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางอำนาจ กรูณ)

พญาบาลวิชัยชีพชำนาญการ
(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอรรณพ ไทยโอชะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **โรงสูบน้ำ**

สถานที่ก่อสร้าง **โรงพยาบาลวังน้อย**

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน **บริหารงานทั่วไป**

ประมาณการโดย **โรงพยาบาลวังน้อย**

รายการเลขที่ 1.1

แบบเลขที่ 412003

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานดิน ขุดดินหลุมฐานรากก่อกั้นดิน	4 ตบ.ม.	-	-	79.00	316.00	316.00	
1.2	พยายพยอม,ทรายถม,ทรายชั้น	1.5 ตบ.ม.	230.00	345.00	46.00	69.00	414.00	
2.1	2. งานแบบหล่อ ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	23 ตร.ม.	413.00	9,499.00	99.00	2,277.00	11,776.00	
2.2	ตะปู	6 กก.	25.00	150.00	-	-	150.00	
3.1	3. งานคอนกรีต คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.22 ตบ.ม.	910.00	200.20	272.00	59.84	260.04	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้แทนดินเหนียวกว่า 320 กก/ตบ.ม.)	4.095 ตบ.ม.	1,100.00	4,504.50	466.00	1,908.27	6,412.77	
4.1	4. งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27 กก.	20.14	543.66	2.64	71.28	614.94	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280 กก.	19.04	5,330.38	2.64	739.20	6,069.58	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108 กก.	18.31	1,977.55	2.64	285.12	2,262.67	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52 กก.	18.07	939.74	2.64	137.28	1,077.02	
4.5	ฮวดรูปเหล็ก No 16	6 กก.	30.00	180.00	-	-	180.00	
รวมตลอดยกไป				23,670.03		5,862.99	29,533.02	

(Handwritten signature)

(นางจันทร์มา นิลจ้อย) ประธานกรรมการ

พยานหลักฐานวิชาการ

(Handwritten signature)

(นางสาววศ กาทูณ) กรรมการ

พยานหลักฐานวิชาการ

(นายธรรมพ ไชยโงะ) กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **โรงสูบน้ำ**

สถานที่ก่อสร้าง **โรงพยาบาลวังน้อย**

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน **บริหารงานทั่วไป**

ประมาณการโดย **โรงพยาบาลวังน้อย**

รายการเลขที่ **1.1**

แบบเลขที่ **412003**

เมื่อวันที่ **** มี.ธ. 57**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			23,670.03		5,862.99	29,533.02	
5.1	5. งานโครงสร้างค้ำ							
	เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2 ฟัน	1,160.00	2,320.00			2,320.00	
5.2	เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ค้ำ	7 ฟัน	520.00	3,640.00		1,900.00	5,540.00	
5.3	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7 ฟัน	546.00	3,822.00			3,822.00	
5.4	เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4 ฟัน	323.00	1,292.00			1,292.00	
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม. พยา 4.5 มม.	8 แผ่น	50.00	400.00			400.00	
5.6	กระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. พยา 5 มม.	62 แผ่น	48.00	2,976.00	8.00	496.00	3,472.00	
5.7	คราบกระเบื้องซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	13 ชุด	60.00	780.00	-	-	780.00	
5.8	ทรายคัดกระเบื้อง	62 คัน	3.00	186.00	-	-	186.00	
5.9	ทรายคัดทราย	26 คัน	3.00	78.00	-	-	78.00	
6.1	6. งานผนังกันลื่น							
	ก้ออิฐบุผนัง 1/2 แผ่น	22 ตร.ม.	146.00	3,212.00	61.00	1,342.00	4,554.00	
6.2	ก้อซีเมนต์บุผนัง (19 x 39 x 9 ซม.)	1.9 ตร.ม.	180.00	304.00	70.00	133.00	437.00	
7.1	7. งานฉาบปูน							
	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46 ตร.ม.	52.00	2,392.00	70.00	3,220.00	5,612.00	
	รวมยอดยกไป			45,072.03		12,953.99	58,026.02	

(Handwritten Signature)

(นางจันทิมา นิลจ้อย) ประธานกรรมการ

พยานวิชาชีพชำนาญการ

(Handwritten Signature)

(นางอานวย การุณ) กรรมการ

พยานวิชาชีพชำนาญการ

(นายจรรยา โชติโชค) กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงเรียนน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 1.1

ประมาณโบลิตีและมาตรฐาน

บิตางจากทั่วไป

แบบเลขที่ 412003

ประมาณการโดย

โรงพยาบาลวังน้อย

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมตลอดยกมา			45,072.03		12,953.99	58,026.02	
8.1	8. งานสี							
	ทาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	35.00	2,415.00	40.00	2,760.00	5,175.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	40.00	600.00	40.00	600.00	1,200.00	
	9. งานอื่น ๆ							
9.1	ใช้กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เศ้าไม้ ๑๒ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	283.00	6,509.00	70.00	1,610.00	8,119.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 สป. พืด	720.00	1,440.00			1,440.00	
9.3	มีดจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 ชิ้น	30.00	30.00			30.00	
9.4	สายผูกพร้อมกวดแง	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 ชิ้น	30.00	90.00			90.00	
9.6	แม่เหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5	4 แผ่น	80.00	320.00			320.00	
9.7	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.2 เส้น	150.00	1,080.00			1,080.00	
9.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	6 ฟอน	546.00	3,276.00			3,276.00	
9.9	ตะกร้ารูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ รูปสี่เหลี่ยม ob. ไม้ยี่ง่า 2.5 มม. ขนาดหน้า 39 ซม.	7.2 ตร.ม.	93.00	669.60	40.00	288.00	957.60	
9.10	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ die Z'	1 ฟอน	94.00	94.00	72.00	72.00	166.00	
	10. งานไฟฟ้า							
10.1	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
10.2	เส้นรับแบบมีเบรคผนัง ชนิดมีสายดิน	1 ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	รวมตลอดยกไป			62,975.63		19,483.99	82,459.62	

Signature

(นางจันทิมา บิลจ้อย) ประธานกรรมการ

(นางสาววิมล กาญจน) กรรมการ

กรรมการ

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

Signature

(นายอรุณพ ไขว้โงะ) กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง
 โรงพยาบาล
 โรงพยาบาลวังน้อย
 จังหวัดลพบุรี
 งบประมาณปี 2565

รายการเลขที่ 1.1
 แบบเลขที่ 412003
 เมื่อวันที่ 22 มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
11.1	11. งานเสริม เสริม คสล. หรือ คอ. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8 ต้น		62,975.63		19,483.99	82,459.62	
			รวมยอดยกมา	6,480.00	166.00	1,328.00	7,808.00	
	รวมเงินคิดเป็นเงินค่างาน			69,455.63		20,811.99	90,267.62	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางจันทิมา นิลจ้อย)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางชานวณ ภาณุ)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอรุณพ ไซโยชะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังน้อย

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน บริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 3.1

แบบเลขที่ xxxxxxxx.911001

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากปากบ่อนบาดาลไปยังที่ตั้งถังน้ำใส ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6m. dia 3"	1 ท่อน	1,734.00	1,734.00	150.00	150.00	1,884.00	
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6m. dia 2"	1 ท่อน	1,042.00	1,042.00	108.00	108.00	1,150.00	
1.3	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 3"	1 ตัว	340.00	340.00	-	-	340.00	
1.4	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 2"	1 ตัว	115.00	115.00	-	-	115.00	
2.1	2. ท่ออุดน้ำดิบในบ่อนบาดาล ท่อAPL หรือASTM.x10 ชุด พร้อมข้อต่อ 1 อัน dia 2"	1 ท่อน	675.00	675.00	-	-	675.00	
2.2	ท่อAPL หรือASTM.x10 ชุด พร้อมข้อต่อ 1 อัน dia 1 1/2"	1 ท่อน	395.00	395.00	-	-	395.00	
	รวมเงิน			4,301.00		258.00	4,559.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,500.00	

(Signature)

(นางจันทิมา นิลจ้อย)
พยานาวิธาวิสาหกิจ

(Signature)

(นางอานวย การุณ)
พยานาวิธาวิสาหกิจ

(Signature)

(นายอรุณ ไขว่ไขว่)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 3.2

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

บริหารงานทั่วไป

แบบเลขที่ 911005

ประมาณการโดย

โรงพยาบาลวังน้อย

เมื่อวันที่ ** ธ.ค. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอานสี่เหลี่ยม-ข้อต่อยาว 6 ม. dia 4"	3 ท่อน	2,492.00	7,476.00	192.00	576.00	8,052.00	
2	ท่อเหล็กอานสี่เหลี่ยม-ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	5 ท่อน	1,734.00	8,670.00	150.00	750.00	9,420.00	
3	ท่อเหล็กอานสี่เหลี่ยม-ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1/2"	1 ท่อน	266.00	266.00	72.00	72.00	338.00	
4	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8, 5 ป้ายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	41.00	41.00	60.00	60.00	101.00	
5	ข้อต่อเหล็กอานสี่เหลี่ยม 90 ม.ม dia 4"	1 ตัว	218.00	218.00			218.00	
6	ข้อต่อเหล็กอานสี่เหลี่ยม 90 ม.ม dia 3"	1 ตัว	138.00	138.00			138.00	
7	ข้อต่อเหล็กอานสี่เหลี่ยม 90 ม.ม dia 3/4"	2 ตัว	10.00	20.00			20.00	
8	ข้อโค้งเหล็กท่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2 ตัว	980.00	1,960.00			1,960.00	
9	ข้อโค้งเหล็กท่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	6 ตัว	960.00	5,760.00			5,760.00	
10	สามทางเหล็กท่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1 ตัว	930.00	930.00			930.00	
11	สามทางสองเหล็กอานสี่เหลี่ยม dia 4"	2 ตัว	340.00	680.00			680.00	
12	สามทางสองเหล็กอานสี่เหลี่ยม dia 3"	1 ตัว	175.00	175.00		7,000.00	7,680.00	
13	ข้อต่อเชื่อมยก PVC ชั้น 13.5 dia 3/4"	1 ตัว	3.00	3.00			3.00	
14	หน้างานเหล็กเหนียว dia 4"	6 ตัว	280.00	1,680.00			1,680.00	
15	หน้างานเหล็กเหนียว dia 3"	14 ตัว	260.00	3,640.00			3,640.00	
16	ประกับยาง dia 4"	9 แผ่น	25.00	225.00			225.00	
17	ประกับยาง dia 3"	18 แผ่น	20.00	360.00			360.00	
รวมยอดคงไป				32,242.00		8,458.00	40,700.00	



(นางจันทร์มา นิลน้อย)

ประธานกรรมการ

โรงพยาบาลวังน้อย



(นางอานวย การุณ)

กรรมการ

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



(นายธรรม โชติโอบะ)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังน้อย

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน บริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 3.2

แบบเลขที่ 911005

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
18	ก้อนน้ำทองเหลือง (แบบโกล์บว้าง) dia 3/4"	1 ชิ้น	32,242.00	32,242.00		8,458.00	40,700.00	
19	น๊อตยึดหน้างาน	144 ตัว	105.00	105.00			105.00	
20	ฟ้านเกลียว	15 ชุด	20.00	2,880.00	10.00	150.00	2,880.00	
							150.00	
	รวมเงิน			35,227.00		8,608.00	43,835.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						43,800.00	



(นางจันทนา นิลชัย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



(นางอานวย การุณ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



(นายอรอน โยโธะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสมทอที่ปากอ้อมมาตราช

สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังน้อย
ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน	บริหารงานทั่วไป
ประมาณการโดย	โรงพยาบาลวังน้อย
รายการเลขที่ 3.3	
แบบเลขที่ 911007	
เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี-รัศมียาว 6ม. dia 2"	0.17	1,042.00	177.14			177.14	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี-รัศมียาว 6ม. dia 3"	0.17	1,734.00	294.78			294.78	
3	ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.00	138.00	138.00			138.00	
4	ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.00	43.00	86.00			86.00	
5	นิบเป็เหล็กอบสังกะสี dia 2"	3.00	30.00	90.00			90.00	
6	ดูเนี่ยมเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2.00	96.00	192.00			192.00	
7	หน้างานเหล็กหล่อสียวโน dia 3"	1.00	190.00	190.00		650.00	840.00	
8	ข้อต่อเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 2 นิ้ว	1.00	420.00	420.00			420.00	
9	เข็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1.00	530.00	530.00			530.00	
10	ประตูลูกทองเหลือง dia 2"	1.00	550.00	550.00			550.00	
11	น๊อตยึดหน้างาน dia. 1/2" ยาว 2"	4.00	15.00	60.00			60.00	
12	ประแก้มยาง dia 3"	1.00	20.00	20.00			20.00	
13	เหล็พ่นกันสนิม	1.00	12.00	12.00			12.00	
14	ทำบาสีขาว	9.00	-	-		10.00	90.00	
15	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ปริมาณไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.32	1,100.00	346.50		466.00	493.29	
16	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11.00	19.04	209.41		2.64	238.45	
17	ตรวจลงเงินวงรีของสูบน้ำ dia. 3/8"	60.00	20.00	1,200.00		-	1,200.00	
รวมยอดยกไป				4,515.83		915.83	5,431.66	

[Signature]
(นางจันทิมา นิลจ้อย)

ประธานกรรมการ
พจนานุกรมวิชาชีพพจนานุกรม

[Signature]
CEC 018

(นางฉันทวย กฤตม)
พจนานุกรมวิชาชีพพจนานุกรม

[Signature]

(นายอรรถพร ไชยโสระ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การระสานท่อที่ปากอ่าวหลวง

สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังน้อย
รายละเอียดและมาตรฐาน	แบบเลขที่ 911007
ประมาณการโดย	เมื่อวันที่ ** ธ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี-ข้อต่อยาว 6m. dia 2"	0.17	1,042.00	177.14			177.14	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี-ข้อต่อยาว 6m. dia 3"	0.17	1,734.00	294.78			294.78	
3	ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.00	138.00	138.00			138.00	
4	ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.00	43.00	86.00			86.00	
5	ฉนวนเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3.00	30.00	90.00			90.00	
6	ปูนฉาบเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2.00	96.00	192.00			192.00	
7	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1.00	190.00	190.00	650.00		640.00	
8	ข้อต่อเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 อด 2 นิ้ว	1.00	420.00	420.00			420.00	
9	เหล็กวงท่อของเสียง dia 2"	1.00	530.00	530.00			530.00	
10	ประตูปักของเสียง dia 2"	1.00	550.00	550.00			550.00	
11	นิลตีคหน้างาน dia. 1/2" ยาว 2"	4.00	15.00	60.00			60.00	
12	ประเก็ชง dia 3"	1.00	20.00	20.00			20.00	
13	เหล็กพันเกลียว	1.00	12.00	12.00			12.00	
14	ทำเกลียว	9.00	-	-	10.00		90.00	
15	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ปริมาณนี้รวมค่า 320 กก/อบ.ม.)	0.32	1,100.00	346.50	466.00		493.29	
16	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11.00	19.04	209.41	2.64		236.45	
17	อวดตั้งรวมวงตั้งสูบน้ำ dia. 3/8"	60.00	20.00	1,200.00	-		1,200.00	
รวมยอดสุทธิ				4,515.83		915.83	5,431.66	

[Signature]
(นางจันทิมา นิลจ้อย) ประธานกรรมการ
พยานวิชาชีพชำนาญการ

[Signature]
(นางอำนาจ กฤษณ) กรรมการ
พยานวิชาชีพชำนาญการ

[Signature]
(นายอรุณพ โชติธระ) กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อที่ปากบ่อศาล
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังน้อย
 ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน บริษัทงานทั่วไป
 ประมาณการโดย โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 3.3
 แบบเลขที่ 911007
 เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			4,515.83			915.83	5,431.66
	รวมเงินคิดเป็นเงินค่างาน			4,515.83			915.83	5,431.66
								5,400.00

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางจันทิมา นิลจ้อย)

พญาบาลวิภาวดีพหุวิทยาลัย

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอำนาจ กาชุน)

พญาบาลวิภาวดีพหุวิทยาลัย

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบรรณพ ไขโยธะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 3.4

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

บริษัทงานทั่วไป

แบบเลขที่ 911006

ประมาณการโดย

โรงพยาบาลวังน้อย

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3"	1 ท่อน	1,734.00	1,734.00			1,734.00	
2	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2 1/2"	1 ท่อน	1,336.00	1,336.00			1,336.00	
3	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/2"	2 ท่อน	266.00	532.00			532.00	
4	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 3/4"	1 ท่อน	41.00	41.00			41.00	
5	ท่อปลอกเหล็กขาบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	69.00	207.00			207.00	
6	สามทางเหล็กขาบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	15.00	60.00			60.00	
7	สามทางเหล็กขาบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	10.00	20.00			20.00	
8	ข้อโค้งเหล็กต่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	750.00	750.00			750.00	
9	ข้อโค้งเหล็กต่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3 ตัว	960.00	2,880.00			2,880.00	
10	สามทางเหล็กต่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	930.00	2,790.00			2,790.00	
11	หน้างานเหล็กต่อเกลียวใน dia 3"	7 ตัว	190.00	1,330.00		5,500.00	6,830.00	
12	หน้างานเหล็กต่อเกลียวใน dia 3/4"	2 ตัว	20.00	40.00			40.00	
13	ข้อต่อเหล็กต่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 1/2-2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	520.00	1,040.00			1,040.00	
14	ข้อต่อกลมเหล็กขาบสังกะสี dia 3"x2"	2 ตัว	93.00	186.00			186.00	
15	ข้อต่อกลมเหล็กขาบสังกะสี dia 4"x3"	2 ตัว	171.00	342.00			342.00	
16	ข้อต่อเหล็กขาบสังกะสี 90 มม dia 1/2"	11 ตัว	9.00	99.00			99.00	
17	น๊อตเหล็กขาบสังกะสี dia 3/4"	6 ตัว	8.00	64.00			64.00	
		รวมยอดยกไป		13,451.00		5,500.00	18,951.00	



(นางจันทิมา นิลจ้อย)

ประธานกรรมการ

(นางอำนาจ กฤษฎ)

กรรมการ

(นายอรรถพร โชติธระ)

กรรมการ

พยามาวิธาชีพจำนวนการ

พยามาวิธาชีพจำนวนการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 3.4

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

บริหารงานทั่วไป

แบบเลขที่ 911006

ประมาณการโดย

โรงพยาบาลวังน้อย

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยวณ. dia 3"	1 ท่อน	1,734.00	1,734.00			1,734.00	
18	น๊อปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	7.00	28.00			28.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด หน้าจาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	4,880.00	9,760.00			9,760.00	
20	เหล็กหัวเหล็กหล่อหน้าจานมีระยะ dia 3"	2 ชุด	2,800.00	5,600.00			5,600.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2 ชุด	184.00	368.00			368.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	150.00	600.00			600.00	
23	เกย์วิตความดัน 0-60 psi.	2 ชิ้น	280.00	560.00			560.00	
24	เรือกักในลอน dia. 1 1/4 นิ้ว	4 ตัว	3	12.00			12.00	
25	เทพื้นเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00			24.00	
26	ประมกันยาง dia 3"	18 แผ่น	20.00	360.00			360.00	
27	น๊อตยึดหน้าจาน dia. 1/2" ยาว 2"	72 ตัว	15.00	1,080.00			1,080.00	
28	ทำเกลียว	40 ชุด	-	-	10.00	400.00	400.00	
				31,843.00		5,900.00	37,743.00	

(นางจันทิมา นิลจ้อย)

ประธานกรรมการ

พยาบาลศิริราชพิพัฒน์นฤมิตร

(นางจันทร์พร กาสุณ)

กรรมการ

พยาบาลศิริราชพิพัฒน์นฤมิตร

(นายอรรถพร ใจโยธะ)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานห้องภายในโรงพยาบาล

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังน้อย
 หน่วยงานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังน้อย
 ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน : บริษัทฯ กว๊านไป
 ประมาณการโดย : โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 3.4

แบบเลขที่ 911006

เมื่อวันที่ ** มี.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี-ร้อยท่อวอม. dia 3"	1 ท่อน	1,734.00	1,734.00			1,734.00	
	รวมยอดยกมา			31,843.00			37,743.00	
	รวมเงิน						5,900.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						37,743.00	
							37,700.00	



(นางจันทิมา นิตโชย)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



(นางจันทวช การุณ)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



(นายจรเทพ โชยโชตะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังน้อย
 ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน บริหารงานทั่วไป
 ประมาณการโดย โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 4.1
 แบบเลขที่ รายการ เฉพาะแห่ง
 เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 5 แรงม้า 3 เฟส (3.7 kW)	1 เครื่อง	38,000.00	-	-	-	38,000.00	
2	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 4 ตร.มม.	100 เมตร	85.00	-	-	-	8,500.00	
3	ท่อเหล็กกลมสังกะสี+ซีเมนต์ยาว 6m. dia 2"	8 ฟุต	1,250.00	108.00	864.00		10,864.00	
	รวมเงิน (1+2+3)						57,364.00	
4	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	3,000.00	3,000.00		3,000.00	
5	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 5 แรงม้า 3 เฟส (3.7 kW)	1 ตู้	13,000.00	1,000.00	1,000.00		14,000.00	
	รวมเงิน (4+5)						17,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						74,364.00	

(Signature)

(นางจันทนา นิลชัย)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(Signature)

(นางอัญญา กาญจน)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(Signature)

(นายธรรมพ ไขโยชะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรม

กรรมการ

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม

ประมาณราคาก่อสร้าง

โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 4.2

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

บริหารงานทั่วไป

รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณการโดย

โรงพยาบาลวังน้อย

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดขนาด 5 แรงม้า 3 เฟส (3.7 KW)	2 เครื่อง	-	-	-	-	-	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดขนาด 5 แรงม้า 3 เฟส (3.7 KW)	2 ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00	2,000.00	28,000.00	
	รวมเงิน (2+3) คิดเป็นเงิน			26,000.00		4,000.00	30,000.00	
	รวมเงิน (1) คิดเป็นเงิน			26,000.00		4,000.00	30,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						30,000.00	

Signature

(นางจันทร์ นิลจ้อย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

Signature

(นางอำนาจ การุณ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

Signature

(นายธรรมพ ไขว้โตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังน้อย

รายการเลขที่ 4.3

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

บริหารงานทั่วไป

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณการโดย

โรงพยาบาลวังน้อย

เมื่อวันที่ ** มิ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	อุปกรณ์คลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	9,700.00	9,700.00			9,700.00	
4	เครื่องวัดคราบน้ำหนักรันท่อเหล็ก	1 ชุด	2,800.00	2,800.00			2,800.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	รวมเงิน (1-4) คิดเป็นเงิน		17,000.00			17,000.00	
		รวมเงิน (5) รวมเงิน		17,000.00	600.00	600.00	17,600.00	
		คิดเป็นเงินค่างาน					17,600.00	

D.S.K.

(นางจันทร์ภา นิลจ้อย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ประธานกรรม

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

กรรมการ

(นายธรรมพร ไชยโสมะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ